Tento Stručný návod k obsluze nenahrazuje Návod k obsluze přístroje.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další dokumentaci.
K dispozici pro všechny verze přístroje:
• internetu: www.endress.com/deviceviewer
• smartphone/tablet: Aplikace Endress+Hauser Operations
Obecné bezpečnostní pokyny
Požadavky na personál
Pracovníci musí splňovat následující požadavky pro jejich úkoly:

Typový štítek vám poskytuje následující informace o zařízení:
• Označení přístroje, údaje o výrobci
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Název označení (tagu) (volitelné)
• Technické hodnoty, např. napájecí napětí, spotřeba proudu, okolní teplota,
údaje specifické pro komunikaci (volitelné)
• Stupeň krytí
• Schválení se symboly
• Odkaz na bezpečnostní pokyny (XA) (volitelné)
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
Název a adresa výrobce
Název výrobce: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adresa výrobce: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang nebo www.endress.com
Skladování a přeprava
Skladovací teplota: –40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
Maximální relativní vlhkost: < 95 %
Přístroj před uskladněním a přepravou zabalte takovým způsobem, aby byl
spolehlivě chráněn proti nárazu a vnějším vlivům. Nejlepší ochranu
poskytuje originální obal.
Během skladování se vyhněte následujícím vlivům prostředí:
• přímé sluneční světlo
• blízkost předmětů s vysokou teplotou
• mechanické vibrace
• agresivní média
Instalace
Požadavky na instalaci
Rozměry
Šířka (B) × délka (L) × výška (H) (se svorkami): 12,5 mm (0,49 in) ×
116 mm (4,57 in) × 107,5 mm (4,23 in)
Montážní poloha
Zařízení je navrženo pro instalaci na DIN lištu 35 mm (1,38 in) podle IEC 60715
(TH35).
OZNÁMENÍ
‣ Při použití v prostředí s nebezpečím výbuchu je třeba dodržovat limitní
hodnoty certifikátů a schválení.
Důležité podmínky prostředí
Rozsah okolní
teploty
–40 … 60 °C
(–40 … 140 °F)
Teplota skladování –40 … 80 °C
(–40 … 176 °F)
Stupeň krytí IP 20 Kategorie přepětí II
Stupeň znečištění 2 Vlhkost vzduchu 5 … 95 %
Nadmořská výška ≤ 2 000 m (6 562 ft) Třída izolace Třída III
Montáž konektoru sběrnice na lištu DIN
Při použití konektoru sběrnice na lištu DIN pro napájení jej zacvakněte na
lištu DIN PŘED montáží přístroje. Je důležité zajistit, aby modul a konektor
sběrnice na lištu DIN byly namontovány ve správném směru: zaklapávací
patka dole a zástrčka vlevo.
1. 2. 3.
1.
2.
3.
 1 Montáž konektoru sběrnice na lištu DIN 12,5 mm (0,5 in) (nahoře) a montáž na lištu
DIN (dole)
Instalace zařízení na lištu DIN
Zařízení lze instalovat v libovolné poloze (vodorovně nebo svisle) na lištu DIN bez
boční vůle způsobené sousedními zařízeními. K instalaci nejsou potřeba žádné
nástroje. K upevnění zařízení se doporučuje použití koncových držáků (typ
„WEW 35/1“ nebo podobných) na liště DIN.
Při instalaci několika zařízení vedle sebe je důležité zajistit, aby nedošlo
k překročení maximální teploty boční stěny jednotlivých zařízení, tj.
teploty 80 °C (176 °F). Pokud to nelze zaručit, namontujte zařízení ve
vzájemné vzdálenosti nebo zajistěte dostatečné chlazení.
Elektrické připojení
Požadavky na připojení
K vytvoření elektrického připojení k šroubovým nebo zásuvným svorkám je nutný
plochý šroubovák.
0,5-0,6 Nm
5-7 lb In
7 mm (0,28")